
UCHWAŁA NR XXXVIII/245/14
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy 
w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim programem „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

na lata 2014-2020 w formie pieniężnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) art.8 ust.2 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej ( t. j. Dz.U.2013, poz.182 z późn.zm.) 
w związku z uchwałą Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania„ na lata 2014 – 
2020 (M.P. z 2013 r,poz.1024) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust.1 ustawy 
o pomocy społecznej dla celów przyznawania pomocy pieniężnej na zakup posiłku 
lub żywności dla osób i rodzin wymienionych w uchwale Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania ”Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania„ na lata 2014 – 2020 (M.P. z 2013, poz.1024). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 41E9B733-83EE-4508-BBBB-450996F9F71A. Podpisany




